ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DRAY BHĂNG

Số      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dray Bhăng, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai danh sách các trường hợp đề nghị xét tặng, truy tặng

"Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang"

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ, quy

định chi tiết, trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

Căn cứ Thông tư số 02/TT-BNV ngày 12/6/2024 của Bộ Nội vụ quy định

biện pháp thi hành Nghị định 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

UBND xã Dray Bhăng niêm yết công khai danh sách đề nghị xét tặng, truy

tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” (có danh sách kèm theo) tại

BTQ các thôn, buôn, trụ sở làm việc của UBND xã, hệ thống truyền thanh và trên

trang thông tin điện tử của xã (https://draybhang.cukuin.daklak.gov.vn).

Thời gian niêm yết kể từ ngày 16/10/2024 và kết thúc niêm yết đến ngày

23/10/2024. Trong thời hạn 5 làm việc ngày kể từ ngày niêm yết, nếu ai có ý kiến

gì phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo xin gửi về UBND xã (qua ông: Nguyễn

Trường Kỳ, công chức Văn phòng - Thống kê xã) để được giải quyết.

Sau thờì gian trên, UBND xã Dray Bhăng không tiếp nhận và giải quyết mọi

phản ánh, khiếu nại, tố cáo của công dân./.

 Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ;

- Hội TNXP huyện;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT. UBND xã;

- MTTQ và các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Hội Cựu TNXP xã;

- BTQ các thôn, buôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Lộc

DANH SÁCH

Niêm yết công khai các trường hợp đề nghị xét tặng, truy tặng

"Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang"

(Ban hành kèm theo Thông báo số…../TB-UBND ngày…./10/2024 của UBND xã Dray Bhăng)

TT Họ và tên
Năm

sinh
Quê quán Nơi thường trú

Đơn vị

tham gia

TNXP

Ngày tham

gia TNXP

Ngày kết

thúc TNXP

Tổng

thời gian

tham gia

TNXP

Ghi

chú

1
Nguyễn Văn

Chung
1954

Xã Thuận Vy, huyện Vũ

thư, tỉnh Thái Bình

Thôn Lô 13, xã Dray

Bhăng, huyện Cư Kuin,

tỉnh Đắk Lắk

A5-C13-

N572-P37-

B67

02/11/1972 08/6/1978
5 năm 7

tháng

2 Trần Thị Lành 1958
Xã Vũ Phong, huyện Vũ

thư, tỉnh Thái Bình

Thôn Lô 13, xã Dray

Bhăng, huyện Cư Kuin,

tỉnh Đắk Lắk

A1-C13-

N572-P37-

B67

02/12/1972 12/5/1977
4 năm 6

tháng

3
Nguyễn Trọng

Thùy
1957

Xã Hòa Bình, huyện

Hưng Hà, tỉnh Thái Bình

Thôn Lô 13, xã Dray

Bhăng, huyện Cư Kuin,

tỉnh Đắk Lắk

Đoàn 5, Đắk

Lắk
15/10/1976 20/10/1980 4 năm

4
Nguyễn Văn

Dũng
1942

Xã Phú Sơn, huyện Hưng

Hà, tỉnh Thái Bình

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

Tổng đội

201, Thanh

Hóa

20/6/1965 17/7/1968
3 năm 1

tháng

5 Đỗ Minh Đức 1948

Thị trấn Quỹ Nhất, huyện

Nghĩa Hưng, tỉnh Nam

Định

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

C254-N37 01/7/1965 30/12/1970
5 năm 6

tháng

6 Trần Thị Nuôi 1949

Thị trấn Quỹ Nhất, huyện

Nghĩa Hưng, tỉnh Nam

Định

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

C252-N37 01/7/1965 30/12/1970
5 năm 6

tháng

7 Nguyễn Thị Hằng 1950
Xã Nam Lĩnh, huyện

Nam Đàn, tỉnh Nghệ An

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

XK300-

N69-P18
22/12/1971 22/12/1976 5 năm

8 Đậu Thị Chín 1945
Xã Nam Long, huyện

Nam Đàn, tỉnh Nghệ An

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

309, Cảng

Gianh,

Quảng Bình

20/10/1968 20/10/1973 5 năm

9 Trần Thị Thi 1954
Xã Nam Lĩnh, huyện

Nam Đàn, tỉnh Nghệ An

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

C331 N75

P31
10/02/1971 02/12/1973

2 năm 10

tháng

10 Lê Thị Châu 1943
Xã Nam Lĩnh, huyện

Nam Đàn, tỉnh Nghệ An

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

C321-N75-

P27
05/6/1965 25/12/1971

6 năm 6

tháng

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

11 Trần Thị Cân 1952

Xã Quỳnh Long, huyện

Quỳnh Lưu, tỉnh Nghệ

An

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

C2894-

N289-P27
08/6/1972 08/6/1975 3 năm

12 Nguyễn Thị Như 1943

Xã Thanh Hương, huyện

Thanh Chương, tỉnh

Nghệ An

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

334 01/12/1965 02/3/1972
7 năm 4

tháng

13 Lê Công Kiểu 1951

Xã Trung Phúc Cường,

huyện Nam Đàn, tỉnh

Nghệ An

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

C2891-

N289-P27
08/6/1972 30/6/1975 3 năm

14
Phạm Thị Ánh

Nguyệt
1955

Xã Điệp Nông, huyện

Hưng Hà, tỉnh Thái Bình

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

C3E3, Ea

Súp, Đắk

Lắk

01/3/1977 30/12/1980
3 năm 9

tháng

15 Phan Thị Lý 1952

Xã Thượng Tân Lộc,

huyện Nam Đàn, tỉnh

Nghệ An

Thôn Nam Hòa, xã

Dray Bhăng, huyện Cư

Kuin, tỉnh Đắk Lắk

C333-N69-

P27
16/10/1968 25/12/1971

3 năm 2

tháng

16 Cao Tân Nguyên 1957
Xã Hồng Châu, huyện

Yên Lạc, tỉnh vĩnh Phúc

Thôn Lô 13, xã Dray

Bhăng, huyện Cư Kuin,

tỉnh Đắk Lắk

Đại đội I,

tiểu đoàn III,

tổng đội III,

huyện Lắk

15/11/1977 20/12/1980
3 năm 1

tháng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T00:17:07-0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Minh Lộc<locnm@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T15:08:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Dray Bhăng<vtxdraybhang@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T15:08:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Dray Bhăng<vtxdraybhang@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T15:09:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Dray Bhăng<vtxdraybhang@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T15:09:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Dray Bhăng<vtxdraybhang@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T15:10:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Dray Bhăng<vtxdraybhang@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!